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Ingenieurbiiro Andreas Baur | Zum Aachweg 6 | D-78224 Singen-Hausen

Anlage 3

Gemeinde Allensbach, Erdarbeiten und Verlegung Wasserleitung und Leerrohr
i.Z. Neubau Radweg Kaltbrunn bis Gemeinmarkhof

Kostenschatzung

1.1
1.2
1.3

2.1
2.2
2.3
24

Erdarbeiten ab Erdplanum Radweg
Grabenaushub u. -verflllung
Separieren und Entsorgung Uberschuss
Sand fur Leitungszone
Zwischensumme

Rohrlieferung und Verlegung
Wasserleitung HD-PE DA 125 x 11,4
AnschlUsse an Bestand, Formsttcke
Spuhlhydrant am Tiefpunkt
Entluftung am Hochpunkt
Zwischensumme

Summe netto

Aufgestellt:
Singen-Hausen, den 07.03.2024

INGENIEURBURO ANDREAS BAUR

Zum Aachweg 6, 78224 Singen-Hausen
07731/96 96 88-0, info@ing-baur.de
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50,00 €
20,00 €
45,00 €

20,00 €
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3.000,00 €
3.000,00 €

80.000,00 €
24.000,00 €
27.000,00 €
131.000,00 €

48.000,00 €

4.000,00 €
12.000,00 €
12.000,00 €
76.000,00 €

207.000,00 €



